



Александр

<https://globerland.com/user/177937>

Город проживания: Китай, Фошань

Русский - родной

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Китайский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

О себе

Здравствуйте!

Меня зовут Александр. Проживаю в Китае на постоянной основе уже более 12 лет. Эта страна является моим домом по разным причинам: семейные связи, любовь к местной культуре, широкий спектр различной интересной деятельности, связанной с практически не прекращающимся ростом экономики этого региона юго-восточной Азии.

Я приглашаю вас посетить эту замечательную страну и готов быть вашим спутником и партнером на протяжении всего вашего путешествия от встречи до проводов в одном из местных аэропортов южных провинций!

Помимо услуг гида-переводчика я так же могу предоставить вам надежный сервис по всем сопутствующим направлениям, например, таким как торговля и логистика.

Пусть ваш опыт посещения этой замечательной страны будет наполнен положительными и незабываемыми впечатлениями!

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

Стоимость моих услуг оценивается за один полный рабочий день, однако окончательная сумма варьируется от некоторых факторов: необходимость выезда за пределы города на рынки/производства; передвижения на автомобиле(бензин, парковка, платные трассы); организация переговоров на фабриках.

Отталкиваясь от многолетнего опыта, стоимость услуг за один рабочий день в среднем будет составлять 200USD.

Туристические услуги

Экскурсии по достопримечательностям юга Китая обговаривается индивидуально касаясь ваших предпочтений. За один и даже несколько приездов не получится охватить все самые яркие и интересные места, по этому у вас есть возможность обратиться и обговорить ваш маршрут более детально, чтобы получить на много больше впечатлений и пользы от вашей поездки

Образование

Образование

Бакалавр

2016

Южно-Китайский Университет Международных Отношений GDUF5

Международная экономика и торговля. Бакалавр

Опыт работы

Специалист по контролю качества

Специализации:

— Инспектор качества продукции

Опыт работы — 7 лет

Ноябрь 2021 — настоящее время

1 год 5 месяцев

BERG COMPRESSORS

Китай, www.berg-air.ru

QC менеджер

- Выезд на фабрику по факту отгрузки готовой продукции

- Проверка качества оборудования

- Контроль погрузки в контейнер

Август 2020 — Октябрь 2022 2 год 2 месяца

ООО □ БЕРКЛИ РУС □

Китай, www.berkleyhome.ru

Старший QC менеджер

- Контроль упаковки товаров

- Проверка товаров на наличие дефектов

- Организация складирования

Июнь 2015 — Август 2018

3 года 2 месяца

BASSIRIANA

Китай,

Оператор учетной записи на платформе Aliexpress

- Размещение товаров на платформе
- Общение с клиентами
- Контроль и сопровождение заказов
- Обучение персонала по работе с электронной платформой и общению с клиентами

Дополнительно

- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/177937>

